Mo

Sa/So

Do

Mo

Do

Di

Sa/So

Mo

Sa/So

Mo

Sa/So

ABO¢CHMTYM

BRIDGECLUB TRIER - MITTELMOSEL

Veranstaltungen / Sondertermine

12.01.26

17./18.01.26

22.01.26

02.02.26

12.02.26

17.02.26

07./08.02.26

02.03.26

07./08.03.26

09.03.26

21./22.03.26

Termine 2026

18:00 Uhr

15:00 Uhr

18:00 Uhr

15:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

Teamturnier

Bundesliga

Tiger-Rabbit-Turnier,
Bistro der Arena, Trier

Teamturnier

Lustiges Individualturnier
am Weiberdonnerstag

Clubturnier in der SpAk Trier
Dienstag statt Rosenmontag

Bundesliga

Teamturnier

Teamliga Rheinland-Pfalz/Saarland

Teilnahme an der Challenger-Cup Vorrunde

Bundesliga/

Teamliga Rheinland-Pfalz/Saarland

Achtung: Der nachfolgende Termin musste kurzfristig verschoben werden auf

Freitag
Mo

Di

Mo

Fr

Sa

Mo

Sa

20.03.26

23.03.26

07.04.26

13.04.26

17.04.26

25.04.26

04.05.26

16.05.26

14:30 Uhr

17:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

10:00 Uhr

14:00 Uhr

18:00 Uhr

14:00 Uhr

Internationales Freundschaftsturnier

Nells Park Hotel Trier

Mitgliederversammlung

Clubturnier in Trier am Dienstag

wegen Ostermontag

Teamturnier

1. Golf-Bridge-Turnier

1. Clubfortbildung in Trier
Teamturnier

2. Clubfortbildung in Trier



Di

Fr

Mo

Di

Mo

Fr

Mo

Fr

Sa

Mo

Fr

Mo

Sa

Mo

Mo

So

Mo

Mo

26.05.26

29.05.26

01.06.26

23.06.26

06.07.26

10.07.26

03.08.26

07.08.26

15.08.26

07.09.26

25.09.26

05.10.26

24.10.26

26.10.26

02.11.26

22.11.26

07.12.26

14.12.26

OABOCHTV

18:00 Uhr

10:00 Uhr

18:00 Uhr

15:00 Uhr

18:00 Uhr

10:00 Uhr

18:00 Uhr

10:00 Uhr

14:00 Uhr

18:00 Uhr

10:00 Uhr

18:00 Uhr

14:00 Uhr

17:00 Uhr

18:00 Uhr

11:00 -19:00 Uhr

15:00 Uhr

18:00 Uhr

éRIDGECLUB TRIER-MITTELMOSEL

M
o

Gemeinniitziger e.V.

Clubturnier in Trier am Dienstag

wegen Pfingstmontag
2. Golf-Bridge-Turnier

Teamturnier

Sommerfest 2026 in Platten

Teamturnier

3. Golf-Bridge-Turnier
Teamturnier

4. Golf-Bridge-Turnier

3. Clubfortbildung in Trier
Teamturnier

5. Golf-Bridge-Turnier
Teamturnier

4. Clubfortbildung in Trier
Clubmeisterschaft
Teamturnier

6. Trier Trophy 2026

Weihnachtsturnier 2026 in Trier

Teamturnier



